Thư ngỏ gặp mặt cựu học sinh trường vào lúc 8h30 ngày 2/9/2018

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 21 Tháng 8 2018 13:57 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 21 Tháng 8 2018 14:03

SỞ GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT CAO BÁ QUÁT

THƯ NGỎ

     Kính gửi: Cựu học sinh trường THPT Cao Bá Quát – huyện Núi Thành – tỉnh Quảng Nam.

    Trường THPT Cao Bá Quát của chúng ta được thành lập năm 1998, đến nay vừa tròn 20
năm. Thời gian thấm thoắt thoi đưa. Biết bao thế hệ học sinh đã học tập, rèn luyện và trưởng
thành từ mái trường này. Có người ngược bắc, có kẻ vào nam. Cũng có bạn tiếp tục sinh sống
và làm việc trên mảnh đất quê hương. Dù có bôn ba, hay thành đạt nơi nào đi chăng nữa thì các
bạn cũng vẫn mãi là học sinh của một ngôi trường THPT Cao Bá Quát thân yêu.

     Hướng tới Lễ kỉ niệm 20 năm thành lập trường (dự kiến tổ chức vào thứ Bảy ngày 17 tháng
11 năm 2018), nhà trường trân trọng thông báo cho các em Cựu học sinh sắp xếp thời gian,
công việc của mình để về trường họp mặt Cựu học sinh vào lúc 8h30' ngày 02/9/2018 để cùng
nhau ôn lại những kỷ niệm của một thời đèn sách và cùng bàn bạc, trao đổi để tổ chức kỉ niệm
20 năm thành lập trường thật ý nghĩa. Sự hiện diện đông đảo của các em là niềm động viên
khích lệ đối với nhà trường, và cũng là sự khởi đầu cho các hoạt động ý nghĩa, thiết thực của
Ban liên lạc Cựu học sinh sau này.

     Trân trọng!

Núi Thành, ngày 11 tháng 8 năm 2018
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 1 / 2

Thư ngỏ gặp mặt cựu học sinh trường vào lúc 8h30 ngày 2/9/2018

Viết bởi Administrator
Thứ ba, 21 Tháng 8 2018 13:57 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 21 Tháng 8 2018 14:03

Trần Ngọc Diệp

 2 / 2